АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО РАЙОННОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

с. Троицкое от « ^ »  />/ 2020 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ Л

О Межведомственной комиссии по увеличению поступлений налоговых
и неналоговых доходов и погашению недоимки в консолидированный

бюджет Целинного РМО Республики Калмыкия

В целях эффективного развития бюджетной системы Целинного
районного муниципального образования Республики Калмыкия и решения
задач по увеличению налоговых и неналоговых доходов в доходной части
бюджета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о Межведомственной комиссии по
увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов и погашению
недоимки в консолидированный бюджет Целинного РМО Республики
Калмыкия согласно Приложению 1.

2. Утвердить состав Межведомственной комиссии по увеличению
поступлений налоговых и неналоговых доходов и погашению недоимки в
консолидированный бюджет Целинного РМО Республики Калмыкия согласно
Приложению 2.

3. Признать утратившими силу:
- постановление главы администрации Целинного РМО РК от 08.02.

2019 г. № 73 «О Межведомственной комиссии по укреплению бюджетной и
налоговой дисциплины Администрации Целинного РМО РК»;

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Администрации Целинного РМО РК Убушаева
Б.А..

Глава Целинного РМО РК (ахлач! Э.А. Опиев